FONDAVIONE IROCOCS CA GRANIIA
MPEDALE MAGOIORE POLICLIMNICO

Fag. i

DETERMINAZIONE N gﬁﬁ
A

A def Al 0. 1068/2015

SELEZIONE PUBBLICA PER it CONFERIMENTO DI INCARICG PROFESSIONALE PER N. 1 LAUREATO IN
MEDICINA E CHIRURGIA IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE IN GINECOLOGIA E OSTETRICIA DA
DESTINARE ALLA U.0.C. OSTETRICIA — UOS DIAGNOSI PRENATALE DEL DIPARTIMENTC DELLA
DONNA DEL BAMBING £ DEL NEONATO DELLA FONDAZIONE A SEGUITO DI DETERMINAZIONE K.
1244 DEL 4.6.2015, APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CONFERIMENTO DELL'INCARICO.

L DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
Con determinazioni n1244 del 4 giugno 2015 e n. 1404 del 23.6.2015 era stata indetta pubblica
selezione per il conferimento di un incarico professionale per il seguente profilo professionale:

Pos. A} n. 1 laureato in Medicing e Chirurgia in possesso di specializzazione in ginecologia e
ostetricia presso la U.0.C. di Ostetricia — UOS Diagnosi Prenatale delia Fondazione

per lo svoigimento delle seguenti attivita:

- svolgimento di attivita inerenti alla diagnosi prenatale e procedure di “chirurgia fetale”
- effettuazione di guardie attive notturne e festive in misura non inferiore a 4 medie mensili;

a seguito della pubbiicazione deli’avviso di selezione in atti 1068/2015 all. 7 é stata presentata
un’unica domanda da parte della Dr.ssa ISABELLA EARIETT!

DATO ATTO che il giorno 28 ottobre 2015, ¢ stata effettuata la selezione ed & stato redaito i relativo
verbale che, sottoscritio dai componenti ia Commissione, viene allegato in atti 1068/2015 all, 31;

PRESCH ATTO che alla selezione era presente Vunica candidata:
- ISABELLA FABIETTI

EVIDENZIATO che, all'esito delia selezione, la Commissione ha proceduto alla formulazione della
seguente graduatoria:

- 1° ed unica classificata Dr.ssa Isabella FABIETTY con punti 44 /50

RITEMUTO di approvare la graduatoria sopra formulata e di conferire incarico professionale nei
confronti della Dr.ssa ISABELLA FABIETTL

VISTA Ia bozza di contratto nei confronti della Dr.ssa [sabella FABIETT! ed in atti 1068/2015 e ritenuic
di approvarne la stipula;

EROUN di natura pubblics

Sistema Sanitario




FOMDAZIONE IR COE CA° G AMEYA
SPEDALE MAGGIORE POLICLINICD

DETERMINAZIONE N, det A {0B8/2015
con | pareri favorevoll del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DETERMINA

Per quante in premessa che quivi si richiama:

1} di prendere atto del verbale di selezione - in atti 1068/2015 all. 31 e di approvare la
graduatoria cosi come segue:

- 1° ed unica classificata Dr.ssa Isabella FABIETTI con punti 44 /50

2} di conferire incarico professionale nei confronti della DR.5SA ISABELLA FABIETT,

alle seguenti condizioni:

- durata dell’incarico: dalla data di sottoscrizione del contratto per 24 mesi;
luogo principale di svoigimento dell'attivita:  U.0.C. Ostetricia — UQS Diagnosi Prenatale del
Dipartimento deila donna del bambino e del neonato della Fondazione

oggetto dell'incarico:

svolgimento di atlivita inerenti alla diagnosi prenatale e procedure di “chirurgia fetale”
effettuazione di guardie attive notturne e festive in misura non inferiore a 4 medie mensili;

- compenso: complessive lordo per tutta la durata dell’incarico €. 50.000,00.= {Cassa e VA
compresi), per un impegno orario settimanale di 38 ore, da pagarsi mensilmente previa
validazione del Dirigente Responsabile;

3} di approvare ia bozza di contratto nei confronti della Dr.ssa {sabeila FABIETTI ed in atti
1068/2015;

4} didare atto che:

- come esplicitato nella Determinazione n. 1244 del 4.6.2015 , {incarico in parola viene
finanziato con i fondi derivanti dalla percentuale della trattenuta del 5% di cui all'art. 1
comma 4, lett. C) della legge 120/07, cosi come novellata dal decreto legge 158 del 13.9.2012,
c.d. decreto Balduzzi, convertito in legge n. 189 deli’8.11.2012, e quote per € 283.528,00
relative a prestazioni occasionali o attivita convenzionale verso terzi i cui proventi non sono
stati assegnati a personale dipendente in guanto non svolie in eccedenza rispetto ai debito
orario e da determinazione n. 1109 del 26.5.2015 con Iz quale si & provveduto & destinare €
27.000,00, derivanti dai predetti fondi, ad integrazione di una donazione di € 63.000,00, per
Vindizione di selezione pubblica per un medico specialista in chirurgia pediatrica da destinare

]

-"\gj;é 5
i

o

IRUUS di naturs pubblica

£

far
i
K
i
i

%\._J

Sistema Sanitatic




F

ke

FMIIAZTONE IRTCS Mﬁf CHANIDA

o

SPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Pag. 3

AN 1068/2015

alla UOSD di Urologia Pediatrica, della durata di 24 mesi e compenso annuc lordo
ompicomyrensivo di £ 45.000,00;

- La UOC Economico Finanziaria ha registrato Vimpegno di spesa sul seguente impegno e conto
economico come indicato nelfa determinazione n. 1404 del 23.6.2015

- Pos. A}~ DI 2015000846 {conto 454010}

5) di dare atto, altresi, che la spesa in questione non rientra neila previsione di cui ai
0.L.78/2010, convertito in legge n. 122/2010.

I BthﬁOR&;E@ENmALE
D;i):usgi %ﬁ&gﬁhl

i
i
¢ Js

s

i DiRETT(}}A‘-\g SANITARIO iL DiRET?ORE AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Apn Dott.ssd/Francesca Fance%i:
b Miog fofan - $sqfranc

;E‘V
i
H
H

¥

Servizic compstente: Ufficio affari generall, legale & delle assicurazioni \s‘" mi

iy

Responsabie del Procedimento: Avv. Giuseppina Verga W

EROCCK i natura pubblicn

Sistemy Sanitarn




